Klaster regiondlneho rozvoja — zépadné Slovensko

Starohdjska 10,917 01 Trnava

ICO: 37 840 371

DI¢: 2023 029 525

IBAN: SK67 5600 0000 0010 7228 8001
Tel.kontakt: +421 33 55 59 600

Email: info@klastercr.sk

'.‘ Klaster regionalneho rozvoja

ZAPADNE BLOVENSKDAOQ

web: www.klasterrr.sk

VEC
Objednavka

RELAX - TEAM s.r.0.
Rybnikova 16
917 00 Trnava

TRNAVA
04.10.2016

Objednavame si u Vas obderstvenie na 07.10.2016 na 7:00 hodinu a to nasledovne:

ObloZené chlebiky
Strudle
Pagace

Cena celkom s DPH:

Splatnost’ faktury:

S pozdravom

30 ks
30 ks
50 ks

70 eur

7 dni

Klaster regionilneho rozvoja-
zdpadné Slovensko
Staroh4jska 10, 917 01 Trnava
1C0: 37 840371 DIC: 2023029525
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